
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



2 
 

 

 

 

 

Obsah      Stránka 

Shifu Orboot       3 

Co najdeš v balení      4 

Dobrodružství začíná po spárování aplikace   4 

Kompatibilita zařízení      5 

Vydej se na cestu s Orbootem     5 

Dva herní módy       6    

FAQ        6-7 

 

  

  



3 
 

 

 

 

  

Orboot =  interaktivní AR glóbus, který tě přenese do světa druhohor. 

Na své dobrodružné cestě se seznámíš s více než 50 druhy dinosaurů, kteří před 

několika milióny let obývali naši planetu. 

Naskenuj glóbus a vzhůru za dobrodružstvím! 

 

  



4 
 

 

 

 

 

Čeká na tebe: 

 

- Glóbus Orboot 

- Dinosauří deník se samolepkami 

- Rychlý návod 

 

 

 

 

 

 

  



5 
 

 

 

 

 

 

 

Jak to celé funguje? 

Naskenuj ikony dinosaurů do aplikace v tabletu.  

Na obrazovce se ti pak objeví jejich 3D modely. 

Poklepem zjistíš více informací,  

například jak vysocí byli a v jakém období druhohor žili. 

 

Jakým způsobem skenuješ? 

 

Základem je dobré světlo, s tím ti půjde skenování 

o mnoho snadněji. 

 

Snaž se co nejpřesněji překrýt ikonu dinosaura s tou,  

kterou vidíš na středu obrazovky tabletu. 

 

 

  



6 
 

 

 

 

 

 



7 
 
 


